
.....; -:;r.v.rl.; l # . _~d vv/~f: ; \. i.; e : ·, l i-';
; . cdakcyj nyru nie budzi ~aJL . ._

Uchwała Nr ..}.'Y9- .. 12023 i~o l\ ski :; . on.·Q3···"·.I1.Q·:..~(lfls ... ..~~
Zarządu Powiatu w Końskich

d : {)O 'f)"t-J'sy,le;yr/ l l / 'V 2023 kz ma. .. .. ..(NW:.... ..\A:-MI, . .. ro u

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w Części 1 w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego , którego przedmiotem jest: Modernizacja IT - zakup sprzętu

komputerowego w powiecie koneckim w ramach projektu pn.: "e-Geodezja - cyfrowy
zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego":

Część 1. Zakup i dostawa serwerów;
Część 2. Zakup i dostawa pozostałegosprzętu (przełączniki,zasilacze awaryjne, szafa
serwerowa, zestaw zasilania awaryjnego, biblioteka taśmowa, modernizacja
infrastruktury);
Część 3. Zakup i dostawa zestawu do skanowania;
Część 4. Zakup i dostawa półki z dyskami do macierzy (rozbudowa posiadanej przez
Zamawiającegomacierzy DeI! ME4024).

Na podstawie art. 239 ust. 1 w związku z art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. OZ.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 Statutu
Powiatu Koneckiego stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/65/2007 Rady Powiatu
w Końskich z dnia 28 listopada 2007 r (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2008 r. Nr 51, poz.746 ze zm.),
Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje wyboru w Części 1 oferty Wykonawcy ncNETcom Sp. z 0.0. z siedzibą

w Kielcach zgodnie z kryteriami oceny ofert, które zostały określone w specyfikacji warunków
zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie
podstawowym, wskazanym wart. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego
przedmiotem jest:
Modernizacja IT - zakup sprzętu komputerowego w powiecie koneckim w ramach
projektu pn.: "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa
Swiętokrzyskiego":
Część 1. Zakup i dostawa serwerów;
Część 2. Zakup i dostawa pozostałegosprzętu (przełączniki,zasilacze awaryjne, szafa
serwerowa, zestaw zasilania awaryjnego, biblioteka taśmowa, modernizacja
infrastruktury);
Część 3. Zakup i dostawa zestawu do skanowania;
Część 4. Zakup i dostawa półki z dyskami do macierzy (rozbudowa posiadanej przez
Zamawiającegomacierzy DeI! ME4024).
Ponowny wybór Wykonawcy w Części 1 nastąpił w wyniku uchylenia się od zawarcia umowy
Wykonawcy AT COMPUTERS S.C. JAKUB MROCZKOWSKI, BARTŁOMIEJ

MROCZKOWSKI z siedzibą w Pobiedziskach.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 169/2023 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 września

2023 roku w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Modernizacja IT - zakup sprzętu

komputerowego w powiecie koneckim w ramach projektu pn.: "e-Geodezja - cyfrowy zasób
geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego" :



Część 1. Zakup i dostawa serwerów;
Część 2. Zakup i dostawa pozostałego sprzętu (przełączniki, zasilacze awaryjne, szafa
serwerowa, zestaw zasilan ia awaryjnego, biblioteka taśmowa, modernizacja infrastruktury);
Część 3. Zakup i dostawa zestawu do skanowania;
Część 4. Zakup i dostawa półki z dyskami do macierzy (rozbudowa posiadanej przez
Zamawiającego macierzy DeI! ME4024),
w zakresie dotyczącym wyboru oferty w Części 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec
fi.... .. .........u. .

2.

3.

4.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

be -······················
~~H

··· ······ _· ·z/~· '- · ······ ··· ······ ··

/-#- j/


